
Linea1

Page 1

ANDATA LINEA "1" – UTENTI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO

ORARIO FERMATE/PUNTI DI RACCOLTA

07:20 VIA CONIO ALTEZZA CIVICO 22

07:30 VIA CASTRA ALTEZZA CIVICO 94/A

07:31 VIA CASTRA ALTEZZA CIVICO 80

07:40 PIAZZA A. NEGRO ANGOLO VIA BUOZZI

07:42 VIA POLVEROSI ALTEZZA CIVICO 68

07:43 VIA CAVOUR ANG. VIA DANTE

07:44 VIA DANTE / PIAZZA VITTORIO VENETO

07:45 VIA DANTE ANG. VIA G.E G. LARINI

07:46 VIALE MONTAGNI ALTEZZA CIVICO 88

07:48 VIALE MONTAGNI ALTEZZA CIVICO 164

07:49 VIALE MONTAGNI ALTEZZA CIVICO 33

07:52 VIA GARIBALDI ANGOLO VIA GRANDI

07:55 SAN BIAGIO ALTEZZA CIVICO 45

07:56 SAN BIAGIO ALTEZZA CIVICO 77

08:00 SCUOLA SECONDARIA I GRADO "E.FERMI" [DISCESA]

08:10 SCUOLA PRIMARIA "G.MARCONI" LIMITE [DISCESA]



Linea2

Page 2

ANDATA LINEA "2" – UTENTI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO

ORARIO FERMATE/PUNTI DI RACCOLTA

07:37 VIA VALICARDA ANGOLO VIA BUCA DEI TASSI

07:39 VIA ALLENDE ANG. VIA CASTELMARTINI

07:41 VIA ALLENDE ANG. VIA G.ROSSA

07:43 VIA VERDI

07:45 VIA ALDO MORO [ALTEZZA PLESSO SCOLASTICO C.CORTI]

07:47 VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA ANG. VIA GANDHI

07:49 VIA ALDO MORO [ALTEZZA CAMPO SPORTIVO]

07:51 VIA GUTTUSO ALTEZZA CIVICO 4-13

07:55 LARGO DEGLI ETRUSCHI ALTEZZA CIVICO 22

08:00 SCUOLA SECONDARIA I GRADO [DISCESA]

08:05 VIA AGUDIO ANG. VIA TIRIBILLI

08:10 ROTATORIA VIA MARTELLI

08:15 SCUOLA PRIMARIA "G.MARCONI" LIMITE [DISCESA]


	Linea1
	Linea2

